



# SPONSORSVØM 2016

**-Holbæk Svømme Klub-**

**LØRDAG D. 10. SEPTEMBER 2016**

**SPONSORSVØM 2016**

Holbæk Svømme Klub • Vandtårnsvej 8 • 4300 Holbæk • 59 43 00 79 • [www.swimhsk.dk](http://www.swimhsk.dk)



*Sponsorer en svømmer...*

**SPORTLAS**  
SHARE YOUR SPORT

 **SPAREKASSEN  
SJÆLLAND**

# Sportschefens ord

Holbæk Svømme Klubs konkurrenceafdeling har store ambitioner. Både for svømmerne individuelt og som klub oplever vi i øjeblikket en meget stor sportslig fremgang med flere og flere svømmere kvalificeret til mesterskaber, flere og flere medaljer til alle former for stævner vi deltager i og større og større træningskrav til den enkelte svømmer.

Efter et sportsligt solidt 2015 rykkede vi i december måned op i 3. Division til DM for hold og både til DM på lang- og kortbane i hhv. juli og november var der medaljer til Holbæk Svømme Klub.

Med Holbæk Sportsby i horisonten er det en sportsligt stærk – og organisatorisk stærkere og stærkere – klub, der går en lys fremtid i møde.

I processen med at klargøre klubben og svømmerne til en massiv satsning, er det vigtigt for os at sikre, at de nuværende svømmere har de fornødne mål og tilhørende aktiviteter til at nå målene – det er forudsætningen for at vores vision og vore ambitioner kan opfyldes.

I den proces er sponsorsvømning helt afgørende for os. Sponsorsvømningen muliggør det aktivitetsniveau, der skal bringe os frem i toppen af dansk svømning og alle bidrag er med til at sende svømmerne ud på de rette opgaver, der skal udvikle dem bedst muligt til de store opgaver både klubben og byen står over for de næste år med opførelsen af den nye sportsby.

Med denne hilsen vil jeg først og fremmest takke jer for jeres bidrag og dernæst forsikre jer om, at pengene går ubeskåret til aktiviteter i klubben og dermed direkte kommer den svømmer til gode, som I har støttet med jeres sponsorat.

I Holbæk Svømme Klub arbejder vi de næste mange år på at sætte Holbæk på landkortet som en af landets førende svømmebyer. Tak fordi, I vil hjælpe os! Vi vil gøre alt for at leve op til forventningerne!

**Med venlig hilsen**

**Ricki Clausen**

**Sportschef Holbæk Svømme Klub**

Mobil.nr.: 2625 2531 eller

rc@swimhsk.dk

# Sponsorsvøm generelt

## **Sponsorsvøm – hvorfor?**

Fordi svømmerne på konkurrenceholdene desværre ikke kan klare sig med talent og flid alene for at nå et højt sportsligt niveau. Udstyr som svømmefødder, plader etc. samt aktiviteter som træningslejre og stævnedeltagelse koster penge. Derfor har svømmerne på konkurrenceniveau brug for at blive sponsoreret af jer; erhvervsdrivende samt private.

## **Sponsorsvøm – hvordan?**

På 1-1½ time, alt efter svømmeniveau, svømmes der så mange meter som den enkelte svømmer kan nå. Under stævnet tælles de svømmede meter af kontrollanter. Sponsorer har naturligvis fri adgang til at overvære stævnet og se hvad der præsteres, ligesom Holbæk Svømme Klub vil byde på en let anretning i klubhuset.

## **Sponsorsvøm – hvor langt?**

De mindste svømmere kan klare fra ca. 1.400 meter, de bedste op til 7.500 meter.

## **Sponsoraftale – hvorfor?**

Fordi det er unge, målbevidste mennesker, der bruger en stor del af deres fritid, 5-20 timer ugentligt, på at blive rigtig gode svømmere. Samtidig

bliver De som sponsor mere synlig i lokalsamfundet, dels ved navns nævnelse under selve stævnet og dels ved efterfølgende annonce i Nordvestnyt. Se desuden næste side omkring ekstra reklame.

## **Sponsorpenge – hvordan?**

Ca. 14 dage efter stævnet vil De modtage en opkrævning via mail. Venligst vær opmærksom på at mailen kan gå i spam-mail. Hele det indsamlede beløb går ubeskåret til konkurrencesvømmernes aktiviteter.

**Holbæk Svømme Klub håber, at I vil tage godt imod vore svømmere.**

**Med venlig hilsen  
Sponsorsvøm-udvalget**



# Fradrag for Sponsorbidrag

Jf. Ligningsloven § 8 kan erhvervsdrivende opnå fradrag for reklame og sponsorater, da alle sponsorer til Sponsorsvøm bliver nævnt ved stævnet samt bliver nævnt i avisannonce i Nordvestnyt. Desuden er der nedenstående mulighed for ekstra reklame.

## Få ekstra reklame for pengene

### Firmalogo på Holbæk Svømme Klubs web-forside i 4 måneder?

Sponsorer med minimum 50 øre per meter eller minimum 2.000 kr. og bliv synlig på forsiden af [www.swimhsk.dk](http://www.swimhsk.dk) fra september til januar, og få dit logo vist over 10.000 gange.

The screenshot shows the website for Holbæk Svømme Klub. At the top, there is a navigation menu with links: FORSIDE, OM HSK, SVØMMEHAL, SVØMMESKOLEN, K-afDELING, HOLBÆK TRI, SPONSORER, POOL SHOPPEN, and STÆVNER. The main content area is titled "SPONSORSVØM 2015" and includes a sub-header: "Herunder ses firmaer der sponsorerer en svømmer med mere end 50 øre pr. meter. Læs mere om Sponsorsvøm 2015 ved at klikke HER." Below this, a grid of 27 sponsor logos is displayed, each with a name and a small photo of a swimmer. The sponsors include: Naja Buck (KonditorBager), Nicolai Tetsche (TOYOTA NHE Biler A/S), Mikkel Halby (Visual Vinduespolering), Silas Bølsen (Holbæk Billakering), Anna Mundt Karup (Per's VVS ApS), Hjalte Dalskov (KULTUR BIOGRAFEN FRYSEHUSET), Mathilde Nielsen (BRENE RUDER), Christopher Brown (apollon), Nikoline Nielsen (SKRÆDDERI), Ida Larsen (spar nord), Nana Andersen (Rosa), Nicolai Tetsche (BERENDSEN), Mathilde Nielsen (Holbæk Industrilakering), Gorm Tholle (apricore), Emil Toft (TH.GEYER), Mads Toft (TH.GEYER), Simon Rytter Eliesen (SRE HyggerAngivning), and Mikkel Nielsen (PROBA.DK). On the right side, there is a "SPONSORER" section with logos for Hovedsponsor (spal hold), Hovedsponsor (SPORTLAS), Træningspartner (Studie 82), Tjælpartner (INTER SPORT), and Højsponsor (support team).